REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA-THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr- 016 - 2209
Me date 20.01.2026

Né baz¢ t€ nenit 13 dhe 58, t¢ Ligjit Nr. 03/1.-040), pér Vetéqeverisie Lokale "Gazeta zyrtare
¢ Republikes s€ Kosoves, Nr.28/2008”, nenit 30 dhe 45 ¢ Statutit t¢ Komunés s¢ Suharekeés,
O1-Nr-8330, te dates 04.11.2008, ¢ ne mbéshrerje te nenit 10 te Rregullores pér percaktimin e
procedurave ¢ dhenies ne shirytézim mé pak se njé (1) vit té pronés sé paluajtshme té
Komunes, 01-Nr-016-20161 te datés 30.03.2021 Kryetari 1 Komunés nxjerr kété:

VENDIM
Pér formimin ¢ komisionit

1: Formohet komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave gé parashtrohen nga
personat fizik dhe juridik, pér marrjen ¢ pronés sé paluajtshme t¢ Komunés né shfrytézim
per periudhen me pak se m¢ (1) vit pér Drejtorin pér shérbime pronésore juridike dhe
kadastér, ne kété pérbérje;

1.1 Margarita ELSHANI-BAKU - kryesuese
1.2 Atdhe BUZHALA s anctar
L3 Agron BAJRAKTARI - anétar

2. Denyré dhe pergjegiest e komisionit éshte qé 1€ bejé shqyrtimin dhe vlerésimin e
kérkesave q¢ parashtrohen nga personat fizik dhe juridik, pér marren e pronés sé
paluajtshme t¢ Komunés né shfrytézim pér periudhén me pak se njé (1) vir, se a i
pérmbushin kushter dhe kriteret konform Rregullores pér pércaktimin ¢ procedurave té
dhénies n¢ shfrytézim mé pak se njé (1) vit ¢ prones sé paluajtshme ¢ Komunés, 01-Nt-
016-20161 1€ dates 30.03.2021 dhe t'i rekomandojné Drejrorit té Drejtorisé pérkatése pér
nénshkrimin e kontraés.

3. Mandati 1 anetareve ¢ komisiont pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave éshté dy
2 vite

(2) viee.

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimir nga Krvetari i Komunes.

Te mattoher:
Drejtoria ¢ prones

Komisiom

Arkiva



